MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.0000212018, DE 16 DE JANEIRO DE 2018

o DIRETOR GERAL DO cÂMpus AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o que consta na Portaria n° 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE: j,- ~•.•

Art. 1° ALTERAR, em parte, a PORTARIA N° AVR.013012017, DE 29 DE

NOVEMBRO DE 2017, que designa a servidora MARCELA LIMA MONTANHA, ocupante do

cargo de Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para <«.

substituição da Coordenadora de Gestão de Pessoas do Câmpus Avaré (FG-2), THALIT A

FRAGOZO GONÇALVES SANT'ANNA por motivo de Licença Saúde, conforme segue:

Onde se lê: 08 de novembro a 31 de dezembro de 2017

Leia-se: 08 de novembro de 2017 a 06 de abril de 2018

Art. 2° SOLICITAR a convalidação dos atos da servidora MARCELA LIMA

MONTANHA a partir de 1° de janeiro de 2018 .

.---;;:-- r /\"'_A.·. T~I;tA Oin,:,

i I I"..,..,· e:: c rvJ..J f-tfY).f<s,;,,,tent<>••rn 4d

Seb stião Francelino da Cruz IF:~C~rnpu:;~~;:Ci\O
Diretor eral do IFSP - Câmpus Avaré ' 41794318-ú

Sebastião Francelino da Cruz
RG: M8.338.458

Diretor Geral
IFSP • Campus AV8ré